
 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

«ЧУКОТСКИЙ ОКРУЖНОЙ ПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ» 

 

ПРИКАЗ 
 

28 августа 2023 года         № 01-06/469 

 
Об утверждении режима работы  

столовой на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии со ст. 28 «Компетентность и ответственность образовательного 

учреждения» Закона РФ «Об образовании», действующего санитарно- 

эпидемиологического законодательства, 
 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить режим работы столовой на 2023-2024 учебный год: 

1.1. Понедельник - пятница 

Первый завтрак (для обучающихся, проживающих в интернате) – 8.00 – 8.25 

Второй завтрак (для обучающихся, проживающих в городе) – 10.10 – 10.25 

Обед (для обучающихся 8-11 классов) – 12.20 – 13.00 

Обед (для обучающихся 9-10 классов) – 13.15 – 13.55 

Полдник (для обучающихся, проживающих в интернате) – 14.55 - 15.05 

Ужин (для обучающихся, проживающих в интернате) – 18.00 – 18.40 

Второй ужин (для обучающихся, проживающих в интернате) – 20.10- 20.25 

 

1.2. Суббота  

Завтрак (для обучающихся, проживающих в интернате) – 8.00 – 8.25 

Обед (для обучающихся, проживающих в интернате) – 13.40 – 14.40 

Полдник (для обучающихся, проживающих в интернате) – 15.55 - 16.10 

Ужин (для обучающихся, проживающих в интернате) – 18.00 – 18.40 

Второй ужин (для обучающихся, проживающих в интернате) – 20.10- 20.25 

 

1.3. Воскресенье, праздничные и каникулярные дни 

Завтрак (для обучающихся, проживающих в интернате) – 9.00 – 9.25 

Обед (для обучающихся, проживающих в интернате) – 13.40 – 14.40 

Полдник (для обучающихся, проживающих в интернате) – 15.55 - 16.10 

Ужин (для обучающихся, проживающих в интернате) – 18.00 – 18.40 

Второй ужин (для обучающихся, проживающих в интернате) – 20.10- 20.25 

 

2. Утвердить режим работы буфета лицея на 2023-2024 учебный год: 

Понедельник -  суббота – 10.00 – 16.30 

 

3. Казик Наталье Николаевне, заведующей интернатом обеспечить 

своевременную подачу заявок на питание обучающихся в столовую лицея. 



4. Классным руководителям довести до сведения обучающихся, их родителей, 

законных представителей режим работы столовой на 2023-2024 учебный год. 

 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор лицея                                                                                     В.В. Самыгина 
 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Ф.И.О. Дата Подпись 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


		2023-11-13T11:27:13+1200
	Самыгина Вера Викторовна




